MOCÃO DE APLAUSO

Câmara Municipal de Ibitinga

2̀ 1/".417 `9Y-ac""44 6( 	 11111111111 II 111111111
P otocolo Geral 0000854 2016

Data: 06/06/2016 Horário: 17:10
Legislativo - MOC 67/2016

A IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLEIA DE DEUS - MINISTÉRIO MADUREIRA -
PELA REALIZAÇÃO DO ENCONTRO UNIFICAÇÃO DO CÍRCULO DE ORAÇÃO
DE JOVENS E COMEMORAÇÃO DE MAIS UM ANIVERSÁRIO EM NOSSO
MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Pastor Gerson Calixto.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos esta Moção de Aplauso ao Ministério
Madureira pela realização do encontro "Unificação do Circulo de Oração de Jovens" e
comemoração de mais um ano de existência em Ibitinga.

É através de comemorações como esta que podemos enxergar o quanto é feito
para edificar as boas obras e que todo o trabalho desempenhado pelos Pastores dessa Igreja
são essenciais para propiciar grandes ensinamentos à comunidade, notadamente porque
transmitem a palavra do nosso Senhor.

Desejo que outros encontros como este aconteçam para exaltarmos os inúmeros
frutos que colhemos em virtude de trabalho sério pautado na fé e perseverança, junto a Cristo.

Em reconhecimento a labor desenvolvido pela Igreja Evangélica Assembleia
de Deus - Ministério Madureira em nosso município é que externo esta Moção em retribuição
aos valores e princípios Cristãos transmitidos a todo àquele que procura mansidão.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de Junho de 2016.

cseti4. ....
Jean err ira a Silva

Vereador — PSC

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 DIN
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1